ОТЧЕТ ТУРАГЕНТА   ____________________________________________________
Наименование организации
О реализации туристических продуктов  ООО ТК «Империя Туризма и К»
по исполнению Агентского Договора №_________ от «___» __________20_____г.
За период с «___»_________  по «___» ________ 20___ года

	№ п/п
	№ счета и дата,

	Наименование тура и дата поездки

	Стоимость
(руб.)
	Агентское вознаграждение (руб.)
	В т.ч. НДС
 с возна-
граждения (руб.)
	Перечислено Туроператору
ООО «Империя Туризма и К»
№ платежного поручения, дата, сумма (руб.)

	Итого:

Туроператор:		                                                                 Турагент:

____________________________________/ Елгушева В.С./                                   ______________________________________/_______________________________/

М.П.                                                                                                  М.П.

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ
по реализации туристических продуктов  ООО «Империя Туризма и К»

«____»_______________ 20___ г.

ООО ТК «Империя Туризма и К» в лице Генерального директора Елгушевой Валентины Станиславовны, именуемое в дальнейшем «Туроператор», с одной стороны, и _______________________________________________   в лице _________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Турагент», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Во исполнение условий Договора Турагент оказал, а Туроператор принял услуги по реализации туристских услуг и привлечению туристов в соответствии с вышеприведенным отчетом Турагента. Указанные услуги отвечают требованиям Договора, оказаны в оговоренные сроки и надлежащим образом.
Вознаграждение Турагенту составляет ___________________ (____________________________________________ ___________________________________________________________) руб.
Стороны пришли к соглашению о взаимозачете своих денежных обязательств друг перед другом, возникших при исполнении условий вышеуказанного Агентского договора и отраженных в Отчете Агента и в настоящем Акте.

Туроператор:		                                                                 Турагент:
________________________/Елгушева В.С./                          ________________________/______________________/

М.П.                                                                                                  М.П.